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1. Opfølgning på Workzone  

Mette Thomsen orienterede om, hvorledes ST arkiverer partneraftaler i 
Captia samt den proces omkring Workzone som International Kontor på 
ST er med i.  
 
Der er oprettet to sagsgrupper i Workzone – indkomne studerende og ud-
rejsende. Derudover ser det ud til, at de fleste studentersager på det inter-
nationale område kan arkiveres under de generelle sagsgrupper, som alle-
rede oprettet. Man er fortsat i gang med at foretage en vurdering af krav 
og behov for arkivering for det internationale område på ST.  
 
Rikke Nielsen kunne supplere med, at der er planlagt en integration til 
Workzone i 2017, så alle der optages via DANS og INT automatisk får en 
sag i Workzone.  
DANS/INT tager i sin arkiveringspraksis hensyn til kravene i EU’s per-
sondataforordning. Der mangler fortsat en afklaring på, om afgørelser på 
udrejsende studerendes ansøgninger i INT skal overføres til Workszone. 
 

2. Notat vedr. optagelsestal 2016  
Der var enighed om, at datagrundlaget i notat vedr. optagelsestal 2016 er 
virkelig godt og meget nyttigt. Timingen for udsendelse af notatet samt 
nogle konklusioner i notatet har dog skabt visse udfordringer på enkelte 
fakulteter. 
 
Notatet blev sendt til gennemsyn og kommentering hos fakulteterne inden 
udsendelse, hvor BSS fremsendte ønske om, at det udtrukne data dannede 
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rammen om lokale notater for at tilgodese dialogen om optaget på fakulte-
terne. Derudover udtrykte BSS et ønske om at tilpasse udsendelsestids-
punktet, så det flugtede med udsendelsen af et lignende internt notat på 
BSS. Disse ønsker kunne ikke imødekommes, så Jesper Qvistgaard og 
Rikke Nielsen indgik aftale om, at Jesper fik kopi af den mail, der udgik til 
dekanaterne. 
  
Der er enighed om, at det er relevant at udsende notatet fremadrettet, 
men at INT-båndet i højere grad involveres i udviklingen af notatet, og der 
skal fastlægges en klar proces og tidsplan for udarbejdelse og udsendelse. 
 

3. Strategisk brug af AU-stipendier 
BSS stillede forslag om, at vi samlet et på AU skal finde en måde at blive 
bedre til at udnytte stipendier og bruge dem i rekrutteringsindsatsen.  
 
Det er ikke kun på BSS, at man oplever, at der jævnligt er stipendiemod-
tagere, som takker nej til tilbuddet. Det er forskelligt præcist hvordan man 
bruger stipendierne i rekrutteringsindsatsen.  
 
Der er enighed om at tænke nyt omkring strategisk brug af stipendier. Der 
laves et temamøde omkring dette i INT-båndet, hvor andre interessenter 
inviteres med. Jesper Qvistgaard vil være tovholder på dette møde.  
 

4. Bordet rundt 
Intet at berette. 
 

5. AOB 
Intet at berette. 
 

6. Næste møde 
Kommissorium og mødefrekvens for INT-båndet 
 


